
RIVA SAÚDE AMBIENTAL LTDA. - ME 
22.337.049/0001-77

Rubnca

Dados do Processo
Município: Acaraú / CE

Número do processo: 00006.20250217/0001-68

Número da contratação: 1004.01/2025-PE

Unidade gestora: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

Modalidade: Pregão Eletrônico

Data da abertura: 06/05/2025 às 09:00

Dados do Fornecedor
Razão social: RIVA SAÚDE AMBIENTAL LTDA. - ME 

CNPJ/MF: 22.337.049/0001-77

Telefone: (85) 3272-8273 / (85) 8725-6165

E-mail: licitacao@rivasaudeambiental.com.br

Endereço: RUA EDGAR PINHO FILHO, 284, VILA UNIÃO, Fortaleza / CE - CEP: 60.410-732

Dados da Proposta de Preços
1 - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO DE PRAGAS E INSETOS, DESCUPINIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO A 
SER REALIZADO NAS INSTALAÇÕES DA SECRETARIA DE SAÚDE E UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE. 

Especificação: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO DE PRAGAS E INSETOS, DESCUPINIZAÇÃO E 
DESRATIZAÇÃO A SER REALIZADO NAS INSTALAÇÕES DA SECRETARIA DE SAÚDE E UNIDADES DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE.

Quantidade: 120000,0 Unidade: Metro Quadrado

Valor ofertado: R$ 0,87 Valor total: R$ 104.400,00

Fabricante/Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: MARCA PRÓPRIA

Valor de referência: R$ 0,94

Total geral da proposta: R$ 104.400,00 (cento e quatro mil, quatrocentos reais)

Dados de Registro da Proposta:
Data de finalização do registro da proposta: 12 de Maio de 2025 às 14:01

Dados do Usuário:

Usuário logado como: RIVA

CPF/MF: 22.337.049/0001-77

E-mail: licitacao@rivasaudeambiental.com.br

RUA EDGAR PINHO FILHO, 284, VILA UNIÃO, Fortaleza / CE - CEP: 60.410-732.

mailto:licitacao%40rivasaudeambiental.com.br
mailto:licitacao%40rivasaudeambiental.com.br


UBIRAJARA
TEIXEIRA
MOREIRA:4581591
7320

Assinado de forma 
digital por UBIRAJARA 
TEIXEIRA
MOREIRA:45815917320

RIVA SAÚDE AMBIENTAL LTDA. - ME 
22.337.049/0001-77

RIVA SAÚDE AMBIENTAL LTDA. - ME

CNPJ/MF: 22.337.049/0001-77

g
RUA EDGAR PINHO FILHO, 284, VILA UNIÃO, Fortaleza / CE - CEP: 60.410-732.




